ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                             КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

                                                        РЕШЕНИЕ

 30.08.2018                                    с.Щетинкино                                  № 33-77-р

           О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов от 26.12.2016  № 18-37-р «Об оплате труда муниципальных  служащих Щетинкинского сельсовета»

 На основании Закона Красноярского края, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

   1.Внести изменения в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов от 26.12.2016  № 18-37-р «Об оплате труда муниципальных  служащих Щетинкинского сельсовета»

1)   Приложение 1, к решению изложить в следующей редакции, согласно приложению 1 к настоящему решению.

3. Контроль за исполнением данного постановления за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Сисимский вестник» и и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с   01 сентября 2018 года.

  Глава сельсовета                                                                  В.В.Щекалев

                      ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                             КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

                                             КУРАГИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

  26.12.2016                                       с.Щетинкино                                   № 18-37-р

              (в ред. от 20.06.2017 № 21-48-р; от 14.12.2017 № 26-60-р;)

 Об оплате труда муниципальных  служащих  Щетинкинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Законом Красноярского края от 24.04.2008 г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»,  Щетинкинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение об оплате труда муниципальных служащих  Щетинкинского  сельсовета.

2. Считать утратившими силу решения: от 26.01.2009 № 55-124р "О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов « Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Щетинкинский сельсовет",  от 30.03.2010 № 85-181-р "О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов « Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Щетинкинский сельсовет", от 17.12.2010г. № 8-19-р "О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов « Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Щетинкинский сельсовет",  от 20.06.2011 № 17-36-р "О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов « Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Щетинкинский сельсовет",  от 29.10.2012 № 42-87-р "О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов « Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Щетинкинский сельсовет",  от 11.03.2013 № 52-108-р "О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов « Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Щетинкинский сельсовет",  от 08.06.2015 № 79-182  "О внесении изменений в решение Щетинкинского сельского Совета депутатов « Об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования  Щетинкинский сельсовет".

3. Контроль за исполнением данного постановления за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Сисимский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 г.

  Глава сельсовета                                                                  В.В.Щекалев

                                                                                    Приложение 1 к

                                                                                                      Положению об оплате труда

                                                                                                      муниципальных служащих

                                                                           муниципального образования

                                                                 Щетинкинский сельсовет

Размеры должностных окладов муниципальных служащих

                                                (в ред. от 14.12.2017 № 26-60-р; в ред.от 30.08.2018 № 33-77-р )

	Наименование должности

	Группа муниципального образования  VIII

	 Специалист 1 категории
	 3286

	Главный бухгалтер

	  3646